
 
Zarządzenie Nr  399/22 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 
z dnia  07 marca 2022 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodu pożarniczego marki FORD 
TRANSIT 80 1,6 w formie darowizny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Lasowicach Małych na cele statutowe 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3  o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 
2021 r., poz. 1372, zm. ) Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza co  następuje : 

 
§ 1 

 

1. Przekazuję nieodpłatnie dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lasowicach 
Małych samochód marki FORD TRANSIT 80 1,6 , rok produkcji 1977, nr 
karty pojazdu ; AAA2464713, nr nadwozia ; GB81TU12669, numer 
rejestracyjny ; OKL J 998 będący w ewidencji środków trwałych Gminy 
Lasowice Wielkie do wykorzystania na cele określone w art. 32 ust. 2 
ustawy z dnia 24.08.1991 r. o ochronie przeciwpożarowej ( tj. Dz. U. z 
2021 r., poz. 869 ); 

2. Wartość samochodu wg wyceny rzeczoznawcy z dnia 20.10.2021 r. ; 
8.800,00 zł ( słownie ; osiem tysięcy osiemset zł i 00/100 ); 

3. Przekazanie o którym mowa w pkt. 1 nastąpi na podstawie umowy 
darowizny i protokołu zdawczo-odbiorczego 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lasowice Wielkie. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


